

## 171

## OŚWIADCZENIE RZĄDOWE

z dnia 30 maja 1984 r.

w sprawie wypowiedzenia przez szereg państw Międzynarodowej konwencji dotyczącej ograniczenia odpowiedzialności właścicieli statków morskich oraz Protokołu podpisania, sporządzonych w Brukseli dnia 10 października 1957 r.

Podaje się niniejszym do wiadomości, że dnia 1 kwietnia 1984 r. Dania, Finlandia, Norwegia i Szwecja notyfikowały Rządowi Królestwa Belgii o wypowiedzeniu Międzynarodowej konwencji dotyczącej ograniczenia odpowiedzialności właścicieli statków morskich oraz Proto-

kołu podpisania, sporządzonych w Brukseli dnia 10 października 1957 r. (Dz. U. z 1973 r. Nr 41, poz. 245).

Zgodnie z artykułem 13 konwencji powyższe wypowiedzenia nabierają mocy dnia 1 kwietnia 1985 r.

Minister Spraw Zagranicznych: S. Olszowski

## 172

## OBWIESZCZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 25 maja 1984 r.

o sprostowaniu błędu w ustawie z dnia 5 grudnia 1983 r. o zmianie ustawy o paszportach.

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 30 grudnia 1950 r. o wydawaniu Dziennika Ustaw Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej i Dziennika Urzędowego Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej „Monitor Polski” (Dz. U. Nr 58, poz. 524) w ustawie z dnia 5 grudnia 1983 r. o zmianie

ustawy o paszportach (Dz. U. Nr 66, poz. 298) prostuje się następujący błąd: w art. 1 w zmianie 4 zamiast powołania „art. 4 ust. 1, art. 4a, 5 oraz 10” powinno być powołanie „art. 4 ust. 2, 4a i 5 oraz art. 10”.

Prezes Rady Ministrów: w z. Z. Messner

## 173

## OBWIESZCZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 25 czerwca 1984 r.

o sprostowaniu błędów.

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 30 grudnia 1950 r. o wydawaniu Dziennika Ustaw Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej i Dziennika Urzędowego Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej „Monitor Polski” (Dz. U. Nr 58, poz. 524) prostuje się następujące błędy:

- 1) w ustawie z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 i Nr 62, poz. 286 i z 1984 r. Nr 21, poz. 100) w art. 112 ust. 2 i w art. 137 ust. 1 pkt 2 zamiast wyrazu „gminnych” powinien być wyraz „gmin”;
- 2) w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 13 kwietnia 1984 r. w sprawie zasad organizacji i funkcjonowania urzędów terenowych organów administracji państwowej (Dz. U. Nr 25, poz. 124):

- a) w § 2 pkt 6, w § 5, w § 9 ust. 2 rozporządzenia oraz w cz. V załącznika nr 1 zamiast wyrazów „urząd gminny” użytych w odpowiedniej liczbie i przypadku powinny być użyte w tej samej liczbie i przypadku wyrazy „urząd gminy”;
- b) w cz. I załącznika nr 2 w rubryce „Liczba etatów” pod lp. 15 Biuro Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach zamiast liczby 9 powinna być liczba 15, a pod lp. 16 Biuro Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koninie zamiast liczby 15 powinna być liczba 9.

Prezes Rady Ministrów: w z. Z. Messner

Oplata za prenumeratę Dziennika Ustaw wynosi rocznie 1600,— zł, półrocznie 1000,— zł.  
Oplata za prenumeratę załącznika do Dziennika Ustaw wynosi 300,— zł.

Reklamacje z powodu niedoreczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Administracji Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów (ul. Powsińska 69/71, 00-979 Warszawa, skrytka pocztowa 81) po otrzymaniu następnego kolejnego numeru.

Redakcja: Urząd Rady Ministrów — Biuro Prawne Warszawa Al Ujazdowskie 1/3.  
Administracja: Administracja Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów ul. Powsińska 69/71, 00-979 Warszawa (skrytka pocztowa 81), tel. 28-90-01 w 608 i 42-14-78

Flotowano z polecenia Prezesa Rady Ministrów  
w Zakładach Graficznych „Tamka”, Zakład nr 1, Warszawa, ul. Tamka 3

Zam. 0680-1300-84.

**Cena 16,00 zł**